
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 19:51:05

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO SLIM QCS1250

Cena celkem: 24 188 Kč
 (bez DPH: 19 990 Kč)
Běžná cena: 26 607 Kč
Ušetříte: 2 419 Kč
Kód zboží: PCD187420
Part No.: G98JD
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro Slim QCS1250

Kompaktní stolní počítač s výkonným procesorem Intel Core Ultra a integrovaným NPU pro AI funkce.

Tento desktop nabízí ideální kombinaci výkonu a kompaktního designu. Je vybaven procesorem Intel® Core™ Ultra 5 235
s 14 jádry a frekvencí až 5,0 GHz. Procesor disponuje integrovanou Neural Processing Unit (NPU) s výkonem 13 TOPS,
která zajišťuje pokročilé zpracování AI úloh přímo na zařízení.

Počítač je osazen 16GB operační pamětí DDR5 s rychlostí až 5600 MT/s a 512GB SSD úložištěm pro rychlý start systému
a aplikací. Součástí balení je kvalitní drátová klávesnice Dell KB216 v česko-slovenském rozložení (QWERTZ) a optická myš
Dell MS116 v černém provedení.

Dell Pro Slim QCS1250 je nástupcem řady Dell Optiplex 7020 SFF.

Procesor Intel® Core™ Ultra 5 235 se 14 jádry a taktem až 5,0 GHz
NPU jednotka s výkonem 13 TOPS pro AI aplikace
16 GB DDR5 RAM s frekvencí až 5600 MT/s
Rychlý 512GB SSD disk pro spolehlivé ukládání dat
Předinstalovaný operační systém Windows 11 Pro
Kompaktní design šetřící pracovní prostor
Drátová klávesnice Dell KB216 s česko-slovenským rozložením a optická myš MS116



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 5 235 (14 jader, až 5,0 GHz, 13 TOPS NPU)
Operační paměť: 16 GB DDR5, až 5600 MT/s, non-ECC
Úložiště: 512 GB SSD
Grafika: Intel Graphics
Příslušenství: drátová klávesnice Dell KB216, optická myš Dell MS116
Operační systém: Windows 11 Pro
Rozměry: 303,5 × 293 × 95 mm
Hmotnost: 3,9 kg
Barva: černá


